

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VH/1/21
Stavba: Tůň Pod Vraní skálou

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.6.2021

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **126 245,28**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	126 245,28	26 511,51
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	152 756,79
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VH/1/21

Stavba: Tůň Pod Vraní skálou

Místo: Datum: 18.6.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		126 245,28	152 756,79
VH/1/21	Tůň Pod Vraní skálou	126 245,28	152 756,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tůň Pod Vraní skálou

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.6.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

126 245,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	126 245,28	21,00%	26 511,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

152 756,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tůň Pod Vraní skálou

Místo:

Datum: 18.6.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

126 245,28

HSV - Práce a dodávky HSV

86 245,28

1 - Zemní práce

86 245,28

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

40 000,00

VRN6 - Územní vlivy

40 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tůň Pod Vraní skálou

Místo:

Datum: 18.6.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

126 245,28

D HSV

Práce a dodávky HSV

86 245,28

D 1

Zemní práce

86 245,28

1	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnání a soustřeďovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	185,036	336,00	62 172,10
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Poznámka k položce:

Třídění kamene v lomu (po odstřelu)
objem jednoho kamene přes 0,02m³ : 5,16 + 5,28 = 10,44m³,
hmotnost jednoho kamene 200 - 500 kg: 37,5 + 21,28 + 33,95 + 20,187 = 112,917m³, CELKEM 123,357m³ Na
1m³ tříděného kamene je potřeba přebrat cca 1,5m³. 123,357 * 1,5=185,0355

P

6	K	162251141	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost do 20 m	m3	185,036	54,80	10 139,97
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

P

Poznámka k položce:

Přesun vytříděného kamene v lomu.

13	K	167151113	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	185,036	75,30	13 933,21
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

P

Poznámka k položce:

Nakládka vytříděného kamene v lomu.

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

40 000,00

D VRN6

Územní vlivy

40 000,00

14	K	062103000R	Ztížené pracovní podmínky v lomu	soub.	1,000	40 000,00	40 000,00
----	---	------------	----------------------------------	-------	-------	-----------	-----------

P

Poznámka k položce:

Nutné školení a seznámení pracovníků s aktuálními podmínkami v lomu, koordinace prací s vlastní výrobou lomu, omezený prostor, určená doba po kterou lze provádět práce.